令和 7 年 8 月 1 日

各    位

東京都中央区日本橋小伝馬町 15-15

株 式 会 社 ク リ ス タ ル ラ イ ス

令和 7 年度第 3 回 CR 取引会（書面）の開催について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社の運営につきまして格段

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 7 年度第 3 回 CR 取引会（書面）の開催をご案内致します。皆様ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

                                                       敬具

記

１． 第.3 回 CR 取引会スケジュール

(1) メニュー提示      8 月 28 日（木）

以下によりメニュー提示を行いますが、作業状況によっては送信、掲載が遅れることがあ

りますことをあらかじめご了承下さい。

① 当社ホームページ内に掲載

https://crystalrice.co.jp/

パスワード (FAX にて連絡）

② メール発信

・8 月 27 日午後 6 時以降になる予定です。

※ＦＡＸでの送信は予定していませんので、希望の方は別途ご連絡ください。

(2) 入札受付締め切り   8 月 28 日（木） ～午後 1 時まで

(3) 個別成約のご連絡   8 月 29 日（金）  午後 1 時～

個別成約の連絡については、確認作業等の必要上、遅れる場合があります。

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

   2.販売依頼米穀の申込受付

8 月 26 日（火）までにお申し込み下さいますようお願い致します。

   3.各申込書送信先  ㈱クリスタルライス   FAX 03-4334-2178

 お問い合わせ   ㈱クリスタルライス   TEL03-4334-2175

全米販大阪事務所  TEL06-6267-1970